Lp. Indeks Nazwa llos¢
1 T9.85.0001000 MANETKA Z LINKAMI ZAtACZANIA NOZY 1
2 T9.85.0002000 GUMOWA RACZKA 2
3 B2.2.06350000 SRUBA M6X35 2
4 T8.85.0001088 UCHWYT GORNY 1
5 G2.99.0006000 NAKRETKA MOTYLKOWA 2
6 T9.85.0003000 LINKA SPRZEGtA BIEGU WSTECZNEGO 1
7 T9.85.0004000 LINKI DO JAZDY DO PRZODU 1
8 B1.1.06000000 NAKRETKA SZESCIOKATNA 4
9 B3.1.01160100 PODKLADKI PLASKIE 3
10  [B2.1.06450000 SRUBA M6X45 1
11  |T9.85.0005000 LINKA GAZU Z MANETKA 1
12 |B7.6.08420000 SRUBA NAKRETKI MOTYLKOWE! 2
13 |B1.1.08000000 NAKRETKA 7
14  [B5.1.08000000 PODKLADKI 4
15  |B3.1.08160100 PODKLADKI PLASKIE 9
16  |78.85.0002088 UCHWYT DOLNY 2
17  |B2.2.08120000 SRUBA M8X120 2
18  [B1.2.08000000 NAKRETKA 4
19  |B2.1.05120000 SRUBY KOLNIERZOWE 11
20  |F.7.LCH200300 SILNIK 1
21  [78.85.0003088 OGRANICZNIK GLEBOKOSCI PRACY 1
22 |B2.1.06350000 SRUBA M6X35 2
23 [78.85.0004088 OStONA NOZY LEWA 1
24 |B1.2.05000000 NAKRETKI KOENIERZOWE 5
25 [78.85.0005088 OStONA NOZY SRODKOWA 1
26  [78.85.0006088 OSEONA NOZY PRAWA 1
27  |78.85.0007000 DZWIGNIA BLOKUJACA KOtA 1
28  [78.85.0008088 STELAZ KOt 1
29  [B1.5.12000000 NAKRETKA M12 2
30 |B3.1.12000000 PODKtADKA METALOWA 4
31  [78.85.0009000 SPREZYNA 1
32 |B3.1.10000000 PODKtADKA METALOWA 2
33  [78.85.0010000 TULEJA KOtA 36 MM 2
34  |B6.4.02535000 ZAWLECZKA KOtA 2
35  [719.85.0006000 KOtKO PODPOROWE 2
36 [B2.2.12650000 SRUBA 0S KOtA 2
37  [B2.1.08400000 SRUBA KOtNIERZOWA 6
38 [78.85.0011088 PODSTAWA WSPORNIKA PRAWA 1
39  [78.85.0012000 PODKtLADKA 8
40  |B6.6.10400000 KOtEK 1
41  |B2.1.08160000 SRUBA KOtNIERZOWA 9
42 |BA.1.60030000 £OZYSKO KULKOWE 6003R 3
43 |T8.85.0013000 WALEK PRZEKtADNI 1
44  |T8.85.0014000 MALA PRZEKtADNIA ZEBATKI 2
45  |B2.1.06120000 SRUBA KOtNIERZOWA 16
46  |T8.85.0015000 TULEJA DLUGA 2
47  |B2.1.08200000 SRUBA KOtNIERZOWA 1
48  |B1.5.08000000 NAKRETKI ZABEZPIECZAJACE 11
49  |T8.85.0016000 NOZ POJEDYNCZY PRAWY DWA OTWORY 8




50 [78.85.0017088 ZEWNETRZNE MOCOWANIE NOZY 2
51  [B2.1.08450000 SRUBY KOtNIERZOWE 4
52  [78.85.0018088 ADAPTER NOZY 2
53  [78.85.0019088 NOZ POJEDYNCZY LEWY DWA OTWORY 8
54  [78.85.0020088 WEWNETRZNE MOCOWANIE WALKA 2
55  [B1.4.06000000 NAKRETKI 16
56 [78.85.0021088 OStONA tANCUCHA 1
57 |BA.1.62060000 £OZYSKO KULKOWE 6206RS 2
58  [78.85.0022000 KOLO ZEBATE PRZEKLADNI 1
59  |BG.1.08B80000 tANCUCH 1
60 [78.85.0023088 OStONA tANCUCHA 1
61 [B6.6.02540000 SWORZEN 6
62 [B6.6.10500000 KOtEK MOCOWANIA NOZY 10X50 6
63 [78.85.0024088 PODSTAWA WSPORNIKA LEWA 1
64 |B1.1.10000000 NAKRETKA M10 32
65 [B5.1.10000000 PODKLADKA 32
66  [B2.2.10250000 SRUBA 32
67 [78.85.0025000 TULEJA 40 MM 1
68  [78.85.0026000 £OZYSKO Z MOCOWANIEM 1
69 B4.2.35000000 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY SEGER 2
70  [78.85.0027088 PLYTA MOCOWANIA 1
71  [78.85.0028000 TULEJKA 25 MM 2
72 [78.85.0029000 TULEJKA NAPINAJACA 1
73 [78.85.0030000 TULEJA 40 MM

74  [78.85.0031000 BLASZKA METALOWA 1
75  [B3.1.08300300 PODKtADKA METALOWA 5
76  [78.85.0032000 OStONA 2
77  |718.85.0033000 TULEJA 1
78  [78.85.0034000 TULEJA NAPINACZA 2
79  [18.85.0035000 RAMIE NAPINACZA 1
80 [78.85.0036000 KOtO NAPINACZA 1
81 [BA.1.62800000 £OZYSKO KULKOWE 628RS 1
82 B4.4.08000000 PIERSCIEN 1
83 B4.2.24000000 PIERSCIEN 1
84  |BE.2.91400000 PASEK KLINOWY 2
85  [78.85.0037000 TULEJA 26,5 MM 1
86  [79.85.0007000 KOtO PASOWE DUZE PLASTIKOWE PODWOINE 1
87  |BE.3.10700000 PASEK ZEBATY 1
88  |T9.85.0008000 OStONA PASKA 1
89  [BA.1.60010000 £OZYSKO KULKOWE 6001RS 1
90 |T8.85.0038000 NAPINACZ BIEGU DO PRZODU 1
91  [78.85.0039000 SPREZYNA NACIAGU 2
92  [78.85.0040000 BLASZKA MOCOWANIA 1
93  [78.85.0041088 OStONA PRZEKtADNI 1
94  (B2.1.08250001 SRUBA KOtNIERZOWA 4
95  [78.85.0042000 DUZA TULEJA 1
96 |T8.85.0043088 RAMIE BLOKADY KOtA PASOWEGO 1
97  [19.85.0009000 ZEBATKA DUZA 32 ZEBY 1
98  [78.85.0044000 DUZA TULEJA 1
99  [78.85.0045000 TULEJKA 1




100

T9.85.0010000

ZEBATKA MALA BIEGU 14 ZEBOW

1
101  |BC.2.04044600 KLIN 1
102  [B7.1.06160000 SRUBA M6X16 1
103  |T8.85.0046000 KOtO PASOWE 1
104  [B2.1.08250000 SRUBA 5/16-8X25 1
105  [B4.4.12000000 PIERSCIEN 1
106  |B4.2.28000000 PIERSCIEN 1
107 |T8.85.0047000 RAMIE NAPINACZA BIEGU DO PRZODU 1
108 |T8.85.0048088 OGRANICZNIK 1
109 |BC.2.04043500 KLIN 4,7X4,7X35 MM 1
110 [B2.2.08250000 SRUBA M8X25 1
111  |B3.1.05150100 PODKtADKI PLASKIE 1




